

AVON

UK MAY & JUNE | 5-6/2024



UNMISSABLE SUMMER SAVINGS

From our bestselling dry oil spray to make-up must haves that beat the heat, stock up on all your summer saviours right here.

PLUS HALF PRICE PURSE SPRAY WITH ANY PURCHASE

See page 18 for details.



YOUR NO.1 DRY OIL SPRAY

Your summer skin never looked so good! **Mix and match all these Skin So Soft faves...** nourished skin and a safe, sun-kissed glow are just a spray away.

1 FOR
£5.25

2 FOR
£9.50

3 FOR
£12.50
SAVE £3.25



SILKY MOISTURE

- fast-absorbing lightweight oil
- with argan oil and vitamin E
- leaves skin looking and feeling nourished, soft and smooth

Nourishing dry oil body spray+argan

74435

150ml | £3.17/100ml

£5.25



MIX & MATCH

ENHANCE & GLOW

- self-tanning spray that gradually builds an even, sun-kissed glow
- with jojoba oil and velvet flower extract
- leaves skin touchably soft

Enhance & Glow Airbrush Spray

63271

150ml | £3.17/100ml

£5.25

ORIGINAL DRY OIL

- fast-absorbing, quick-drying lightweight oil spray
- skin-smoothing formula with jojoba oil and vitamin E
- leaves your skin looking and feeling beautifully nourished

Dry Oil Spray+jojoba

65276

150ml | £3.17/100ml

£5.25

SUPER SIZE YOUR SUPER-SOFT SKIN

Lock in **silky-soft skin** or the **whole family** with our biggest ever bottle of your **No.1 dry oil spray**. That's summer skin sorted.

- fast-absorbing, quick-drying lightweight oil spray
- skin-smoothing formula with jojoba oil and vitamin E
- leaves your skin looking and feeling beautiful & nourished



scented with citronellol



with jojoba oil

Dry Oil with Jojoba - bonus size

64691
250ml | £2.80/100ml

£7



ALL 3 FOR £13.50

SAVE £3

ORDER USING 94029



100ML TRAVEL SIZE

★★★★★
BESTSELLER

Set includes:

Skin So Soft Original Dry Oil Spray Travel Size 100ml, Skin So Soft Original Dry Oil Spray 150ml and Skin So Soft Original Dry Oil Spray Bonus Size 250ml.

94029

£13.50



250ML BONUS SIZE

150ML EVERY DAY SIZE

THE ORIGINAL SKIN SO SOFT SET

From vacay and staycay to every day, make sure you've got your **fave dry oil spray** on hand all summer with this **unmissable offer**.



2 FOR
£8

SAVE £1



Ultra Colour 60 Seconds
Express Nail Enamel
10ml

£4.50

YOUR EXPRESS SUMMER MANI

Stock up on the pop of colour that **dries in just 60 seconds**. Because summer's too short to watch paint dry!

| | | |
|-------------------------------|---|----------------------------|
| Wow White 70482 | Think Fast Pink 71886 | Nude Secret 44925 |
| Mauve It 45039 | Pom Pom Macaron 71670 | Gettin Bare 44933 |
| Naughty Brownie 71878 | In No Tweed 44917 | Bubblegum 71902 |
| Strawberry Margarita 71969 | Pink Squad 41228 | Fun N Fuchsia 70144 |
| Baby Marmalade 44651 | Dashing Red 43877 | Lightening Red 42770 |
| Bi en Apple 42846 | Ultraviolet 73502 | Grape Escape 74773 |
| In Mauve With U 73510 | Mermaid Tail 44412 | Once Upon A Lime 70946 |
| Mad-Arin 41517 | Blue My Mind 71829 | Cheers In The Sea 35949 |
| Power Black 43711 | <ul style="list-style-type: none"> • colour, base and top coat in 1 • dries in 60 seconds • now with more colour in every drop | |

SUMMER MEGA MIX

Bring the vacay vibes home and cover yourself from top-to-toe with the collection that's **bursting with zesty scents and savings!**

Pack includes: Lemon Burst Body Mist 100ml, Lemon Burst Bubble Bath 1000ml, Lemon Burst Shower Gel 500ml, Lemon Burst Liquid Soap 250ml, Avon Care Hydrating Lip Balm 4g, Tropical Fruits Smoothing Multipurpose Cream 400ml and Tropical Fruits Smoothing Hand Cream 75ml.

93237
£12.50



Hand Cream
Pineapple & Mango



Body Mist
Lemon & Basil



Bubble Bath
Lemon & Basil



ALL 7 JUST £12.50

ORDER USING 93237



Shower Gel
Lemon & Basil



Liquid Soap
Lemon & Basil



Lip Balm
Hydrates &
Protects



Multipurpose Cream
Pineapple & Mango

ALL 7 JUST £12.50

ORDER USING 93237

**ALL 3
FOR
£15**

SAVE £2.50



150 ml e



Set includes: Skin So Soft Enhance & Glow
Airbrush Spray 150ml, Bronze & Glow
Bronzing Powder 13.5 g and Kabuki Brush.

IT'S GLOW TIME

Rock a sun-kissed glow come rain or shine with our streak-proof tanning spray, weightless bronzing powder and kabuki brush. Faking it's never been so fun!

ORDER YOUR BRONZING POWDER & WE'LL ADD THE REST!



Warm Glow 90068 Deep Glow 92619 Golden Bronze 67595 Deep Tan 90217




JUST £5.25
 SAVE £2.50

- lightweight, non-greasy formula
- blends easily for a radiant glow
- suitable for sensitive skin

Nutra Effects Radiance Tinted Moisturising Day Cream SPF20

34934
50ml | £10.50/100ml
Normally £7.75

£5.25

TINT, HYDRATE & GO

Summer mornings got you all hot and bothered? Treat yourself (and your skin) to this **time-saving tinted moisturiser** for a **sun-safe glow with SPF20**.



Personalise your sun protection with this **mix and match offer** and soak up some sun-sational savings.

CUSTOM SUNCARE COMBOS MIX & MATCH

2 FOR £9

3 FOR £12

SAVE UP TO £12

Avon Care Sun SPF15 Sun Spray

73759
150ml | £3/100ml

£5.75

Avon Care Sun Refreshing 3-in-1 Face and Body Sun Lotion

SPF 30
73890

150ml | £4/100ml

£6

Avon Care SPF 30 Moisturising Lotion

46102
150ml | £3.83/100ml

£5.75

Avon Care Sun Face & Body Moisturising Lotion - SPF 50

39933
135ml | £5.93/100ml

£8



CUSTOM SUNCARE COMBOS MIX & MATCH
2 FOR £9 **3 FOR £12**
 SAVE UP TO £12

**Avon Care Sun
Self-Tanning Lotion**
73742
 150ml | £4.67/100ml
£7

**Avon Care Sun Tan
Accelerator Lotion**
38109
 200ml | £3.50/100ml
£7

**Avon Care Sun Tanning
Oil Spray**
73858
 150ml | £4.33/100ml
£6.50

**Avon Care Sun
Protecting Bronzing
Oil SPF15**
71035
 150ml | £4.33/100ml
£6.50



SUN PROTECTION SORTED

LIPS
AFTER SUN
BODY
FACE

Set includes:
 Avon Care Sun SPF50 Face & Body Cream 135ml,
 Avon Care Sun Shine Control SPF50 Facial Sun Cream
 50ml, Avon Care Sun After Sun Cooling Spray 150ml
 and Avon Care Hydrating Lip balm.
89920
£10

 **SPF50 SET**
ALL 4
FOR £10
 SAVE £7.75
 ORDER USING 89920

We've taken the hassle out of protecting the whole family with our ready-to-pack sun care sets (we can't promise the kids will stand still though). Just pick the one that's right for you.



LIPS

AFTER SUN

BODY

FACE

Set includes:

Avon Care Sun Refreshing SPF30 3-in-1 Face & Body Lotion 150ml, Avon Care Sun Shine Control SPF30 Facial Sun Cream 50ml, Avon Care Sun After Sun Cooling Spray 150ml and Avon Care Hydrating Lip Balm.

89169

£10



SPF30 SET
ALL 4
FOR £10

SAVE £7.75

ORDER USING 89169

SUMMER-PROOF STAYING POWER

Put your make-up in its place with this **budge-proof setting spray**, because the only thing you want melting is the ice cube in your drink!

JUST
£5



- fast-absorbing, quick-drying lightweight oil spray
- with skin-smoothing jojoba oil and vitamin E
- leaves your skin looking and feeling beautiful and nourished

Prep & Set Spray

74401

125ml | £4/100ml

£5



OIL-INFUSED MICELLAR WATER

- a cleansing oil with the make-up removing power of a micellar water
- removes even waterproof make-up
- with shea butter to nourish

WATERPROOF LASH VOLUME

- instant bold volume that lasts all day; swim, surf or sweat
- clump-free, won't smudge or flake
- easy to take off with oil-based make-up remover

GLIMMERSTICK LINES

- precise lines that last all day
- creamy, high-impact, waterproof colour
- smooth-glide, smudge-free formula

Set contains:

Ultra Volume Waterproof Mascara 10ml in Blackest Black, Glimmerstick Eyeliner in Blackest Black and Nutra Efects Nourish Oil-Infused Micellar Water 200ml.

94086

£13



SUNNY GAZE

Beat the heat with the **ultra-volumising waterproof mascara** and **high-impact waterproof eyeliner** packed with the power to last all day. Then use the **micellar water** to take them o on your terms!

ALL 3
FOR
£13

SAVE £6.25

ORDER USING 94086



NEW



outstanding value



3-piece set



3-PIECE
PJ SET
£20



print exclusive
to Avon

Small 8-10

47886

Medium 12-14

65722

£20

Large 16-18

42457

Extra Large 20-22

70854

TOTALLY TROPICAL

Dream of palm trees and beach breezes with the PJ set that's got you covered with **shorts for balmy climes** and **bo oms for cooler times**

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

ON-THE-GO SCENTS

Spritz on a sunny disposition with these **handbag-ready, plane-friendly** purse sprays to keep you smelling like a summer's day.

ORDER YOUR
HALF PRICE
PURSE SPRAY
FOR JUST

£3.50

when you purchase
anything from this
flyer*

*Purse Sprays not sold separately.

**1. Attraction Awaken
Purse Spray**

30718

10ml | £17.50/100ml

**2. Far Away Beyond
Purse Spray**

42150

10ml | £17.50/100ml

**3. Far Away Rebel
Purse Spray**

52332

10ml | £17.50/100ml

**4. Far Away Beyond
The Moon Purse Spray**

30908

10ml | £17.50/100ml

**5. TTA Today Purse
Spray**

32375

10ml | £17.50/100ml

**6. TTA Wonder
Purse Spray**

52928

10ml | £17.50/100ml

**7. Far Away Purse
Spray**

52563

10ml | £17.50/100ml



1. Foldable Compact LED Mirror
Approx. 9cm x 7.1cm x 8.5cm.
Powered by 2 x CR2032 batteries
(not included).

71720

£7

2. Fleur Cosmetics Bag
Polyester. Approx.
23.5cm x 8cm x 12cm.

22939

£10



ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

FLEUR
SUNGLASSES
£10



HIGH PROTECTION
UV 400

3. Fleur Sunglasses
Polycarbonate frame and acrylic lenses. UV 400. Category 3 protection.

72892
£10

STATEMENT SHADES

Switch up your sunnies with these **stylishly-oversized** outfit enhancers.

NO.1 DRY OIL SPRAY

TRAVEL SIZE JUST £3.25



Make sure you've got silky-soft skin wherever you're jetting to this summer with the **travel-friendly bottle** on everyone's packing list.

Dry Oil with Jojoba - travel size

65219

100ml | £3.25/100ml
Normally 4.25

£3.25



scented with citronellol



with jojoba oil

✈️ 100ML TRAVEL SIZE

★★★★★
BESTSELLER

THE NEED TO KNOW

The prices featured in this brochure are recommended prices, which apply to Avon Reps. Our Reps have the final decision on resale prices to their customers. If you're not 100% happy with your purchase you can return it within 28 days of delivery for a full refund or exchange - even if you've already tried it. This guarantee is on top of your statutory rights. If you want to return something that came with a free gift, make sure that you return both items for a full refund. Avon reserves the right to offer you a substitute product, but if we ever need to we promise to make sure it's of equal or greater value. Products marked 'get it before it's gone' are planned for discontinuation within the next 2 campaigns, so may not appear again in brochure. They may be available online or in Avon's sales for a limited time, whilst we still have stock. Don't forget to ask your Rep for our fab Avon alternatives. Save values based on normal selling price.

C05/24/UK/LW/DC08/24 F1555236